
Projekt 
 
z dnia  7 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XX/146/2020 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska zawierającego sprzeciw wobec ewentualnej sprzedaży, dzierżawy 
gminnych działek pod realizację przedsięwzięcia „Instalacja do przetwarzania odpadów gumowych 

w procesie pirolizy” na terenie Gminy Płużnica 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Płużnica wyraża swój sprzeciw wobec ewentualnej sprzedaży lub dzierżawy działek 
gminnych nr 147/20 i 147/24 w miejscowości Bartoszewice pod realizację przedsięwzięcia „Instalacja do 
przetwarzania odpadów gumowych w procesie pirolizy” na terenie Gminy Płużnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1E137231-D208-42EC-9083-161B70611F8B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Art. 23 ustawy o samorządzie gminy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) wskazuje, że radny
obowiązany jest kierować się dobrem wspólnoty samorządowej gminy. W związku z tym w poczuciu
odpowiedzialności za wspólnotę samorządową, Radni podejmując tę uchwałę, chcą wyrazić swój sprzeciw
wobec planowanej inwestycji pn. „Instalacja do przetwarzania odpadów gumowych w procesie pirolizy”, która
może nieść za sobą ryzyko negatywnego wpływu na życie i zdrowie mieszkańców.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 1E137231-D208-42EC-9083-161B70611F8B. Projekt Strona 1




